nem.

Nulli ergo, etc.

Datura Romae in Monte Quirinali, an-

no Incarnationis dominicae mdxc, deci-

mo kalendas iunii, pontificatus nostri

anno vi.

Dal. die 23 martii 1590, pontif. anno vi.

Sanctio poo-

nalts.
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CLXxni.

Hi .- Pontifex

e\ causis llic

eipressis Sca-

lamsanctam de-

senliori etsan-

ctiori loco an-

te augustissi-

ma™ Salvatori*

nostri capel-

lam, prope ba-

silicam S. Io-

annis Latera-

nensis rcposuil

et ne opilicum

pedibus diclae

scalae gradus

calcarenlarrao-

dum hic enar-

ralum obser-

?avil.

InstituUo pracpositi, sacrislac. capella-

norum, ctericontm el ostiarti ad Scalas

sanctus, prope basilicam S. Ioannis

Laterancnsis de Urbe.

Sixtus episcopus, servus servorum Dei

,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Cura singularum rerum, quasDo-
minus nosler Iesus Chrislus, prò nostra

omniumque salute, gessit aut passus est,

pia el assidua meditalio cunctis fidelibus

mirifice frucluosa ac propemodum salu-

laris existat, alque ad miserospeccalores

a reela via aberranles ad veram poeni-

lentiam revocandos, iustos vero ad arden-

tioris devotionis fervorem inflammandos,

vehementem vini habeat; ideirco praeci-

puo eni tendimi est studio, quo sancta il-

larum memoria cunctorum mentibus pio-

rum fortius imprimatur et tenacius reti-

neatur. Hinc sancta mater Ecclesia, non

modo iugi praedicatorum verbi Dei ad-

monitione, aliisque multis et variis co-

hortationibus, verum etiam persanclissi-

mae Passionis Dominicae veneranda my-

sleria, salutifera monumenta, sacrasque

imagines, quae nostris oculis devote con-

templanda proponit, intimis cordis nostri

visceribus id ipsum perpetuo foveri et

conservari pia cogitatione procurat. Cum
itaque ex sacris illislocis, per quaetrans-

iens ipse Chrislus Dominus humanae sa-

lutis mysterium operabatur, inter celerà

quamplurima monumenta, singulari Dei

beneficio, almae huic Urbi iampridem

concessa, sit eliam illud praeclarum al-

que insigne, quasi egregium divinae er-

ga nos charitatis pignus, Scalae nimirum

sanctae, quae eiusdem Salvatoris nostri,

dum, multa iam passus, morti appropin-

quaret, sacris et pretiosissimo eius cruore

réspersis vestigiis calcalae, et iuxta anti-

quissimam Patrum traditionem pietatis
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causa ab Hierosolymis e praetorio, ubi

Pilatus pracfuoral, Romani advectae, a-

|)iul vencrabilem Sancii Ioannis Latcra-

ncnsis basilicam asservantur; easque in-